
 
 
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

 
AVISO DE REMARCAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 - SRP. 

 

 
A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através da Comissão Permanente de Licitação torna público para 

conhecimento dos interessados, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores, a 

REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 - SRP, objetivando a Formação 

de   Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 

gráficos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA, cujo a abertura seria no 

dia 08 de março de 2022, às 10h30min (Dez horas e trinta minutos). Para a data de 17 de março de 2022 as às 

10h00min (Dez horas). – Horário local de Bom Jardim/MA. O recebimento das propostas, abertura e disputa de 

preços será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço: www.licitabomjardinense.com.br. O edital completo 

está à disposição dos interessados no site: www.bomjardim.ma.gov.br. no sistema do TCE/SACOP 

(www.tce.ma.gov.br/sacop). Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-mail: 

prefeiturabomjardimcpl@gmail.com. 

 Bom Jardim/ MA, 03 de março de 2022. 

 

___________________________________________ 

Fabiano De Jesus Barbosa Ferreira. 

Pregoeiro oficial. 

Portaria N° 011/2021 

 
 

 

mailto:prefeiturabomjardimcpl@gmail.com

